
        

        
        





Zboží skladem expedujeme do druhého dne. Navíc, při nákupu nad 1.500 Kč máte dopravu ZDARMA! Více informací.



Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:+420 773 606 630        


                            
                

                	
                            O nás
                        
	
                            Kontakty
                        
	
                            Vše o nákupu
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                
        
            





        
        
                            
                    Měna

                    CZK

                    	
                                CZK
                            
	
                                EUR
                            


                

                                        
                    Jazyk

                    
                                                                                                                    
                                    Čeština
                                
                                                                                                                                
                    

                    	
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Čeština
                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Slovenčina
                                
                            


                

                    

    
            Přihlášení        

    



    
        
            [image: worksafety.cz]
        

        
            



    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Podle profese	[image: Arboristika]
Arboristika
                                                    	
                                        
                                            Stromolezec,                                    
	
                                        
                                            Arborista - konzultant                                    


                        

	[image: Zahradnictví a lesnictví]
Zahradnictví a lesnictví
                                                    	
                                        
                                            Zahradník,                                    
	
                                        
                                            Těžař                                    


                        

	[image: Práce ve výškách]
Práce ve výškách
                                                    	
                                        
                                            Výškový pracovník - lanový přístup,                                    
	
                                        
                                            Výškový pracovník - zachycení pádu a polohování,                                    
	
                                        
                                            Výškový pracovník - zachycení pádu                                    


                        

	[image: Složky IZS]
Složky IZS
                                                    	
                                        
                                            Hasič,                                    
	
                                        
                                            Horská služba                                    


                        

	[image: Armáda]
Armáda
                                                    	
                                        
                                            Voják                                    


                        

	[image: Volný čas]
Volný čas
                                                    	
                                        
                                            Turistika,                                    
	
                                        
                                            Camping                                    


                        

	[image: Horolezectví]
Horolezectví
                                                    	
                                        
                                            Skalní lezení,                                    
	
                                        
                                            Bouldering,                                    
	
                                        
                                            Zajištěná cesta (klettersteig, via ferrata),                                    
	
                                        
                                            Umělá stěna,                                    
	
                                        
                                            Speleolog,                                    
	
                                        
                                            Canyoning,                                    
	
                                        
                                            Lanové parky                                    


                        



	Vybavení	[image: Ochrana hlavy]
Ochrana hlavy
                                                    	
                                        
                                            Přilby,                                    
	
                                        
                                            Ochrana zraku,                                    
	
                                        
                                            Ochrana sluchu                                    


                        

	[image: Komunikace]
Komunikace
                                                    	
                                        
                                            Interkomy,                                    
	
                                        
                                            Vysílačky                                    


                        

	[image: Postroje a úvazky]
Postroje a úvazky
                                                    	
                                        
                                            Postroje,                                    
	
                                        
                                            Úvazky                                    


                        

	[image: Zachycení pádu a polohování]
Zachycení pádu a polohování
                                                    	
                                        
                                            Pracovní polohování,                                    
	
                                        
                                            Kmenovky,                                    
	
                                        
                                            Zachycovače pádu,                                    
	
                                        
                                            Zatahovací zachycovače pádu,                                    
	
                                        
                                            Tlumiče pádu,                                    
	
                                        
                                            Ferratové tlumiče,                                    
	
                                        
                                            Sety via ferrata                                    


                        

	[image: Lana a šňůry]
Lana a šňůry
                                                    	
                                        
                                            Nízkoprůtažná lana,                                    
	
                                        
                                            Dynamická lana,                                    
	
                                        
                                            Spouštěcí a manipulační lana,                                    
	
                                        
                                            Fast Rope,                                    
	
                                        
                                            Pomocné šňůry,                                    
	
                                        
                                            Chrániče lana,                                    
	
                                        
                                            Záplety na lanech                                    


                        

	[image: Smyčky a smyce]
Smyčky a smyce
                                                    	
                                        
                                            Kotvicí smyce,                                    
	
                                        
                                            Pracovní smyčky,                                    
	
                                        
                                            Sportovní smyčky,                                    
	
                                        
                                            Odsedávací smyčky                                    


                        

	[image: Hardware]
Hardware
                                                    	
                                        
                                            Cambium savery,                                    
	
                                        
                                            Prusíky,                                    
	
                                        
                                            Karabiny a spojky,                                    
	
                                        
                                            Blokanty a stoupací popruhy,                                    
	
                                        
                                            Slaňovací brzdy,                                    
	
                                        
                                            Stromolezecké brzdy,                                    
	
                                        
                                            Jisticí a slaňovací prostředky,                                    
	
                                        
                                            Kladky,                                    
	
                                        
                                            Kroužky,                                    
	
                                        
                                            Otočné závěsy,                                    
	
                                        
                                            Kotvicí prostředky,                                    
	
                                        
                                            Kotvicí desky a zařízení                                    


                        

	[image: Uložení a transport materiálu]
Uložení a transport materiálu
                                                    	
                                        
                                            Boxy a kufry,                                    
	
                                        
                                            Vaky a batohy,                                    
	
                                        
                                            Transportní vozíky,                                    
	
                                        
                                            Kapsáře,                                    
	
                                        
                                            Zajištění nářadí proti pádu                                    


                        

	[image: Horolezecké vybavení]
Horolezecké vybavení
                                                    	
                                        
                                            Bouldermatky,                                    
	
                                        
                                            Sněžnice,                                    
	
                                        
                                            Magnézium a pytlíky,                                    
	
                                        
                                            Mačky,                                    
	
                                        
                                            Cepíny,                                    
	
                                        
                                            Lavinové vybavení                                    


                        

	[image: Nahazování]
Nahazování
                                                    	
                                        
                                            Boxy,                                    
	
                                        
                                            Lanka,                                    
	
                                        
                                            Sáčky,                                    
	
                                        
                                            Arboristické praky                                    


                        

	[image: Pilky a nůžky]
Pilky a nůžky
                                                    	
                                        
                                            Ruční pilky,                                    
	
                                        
                                            Teleskopické pily,                                    
	
                                        
                                            Zahradnické nůžky                                    


                        

	[image: Hodnocení stavu stromů]
Hodnocení stavu stromů
                        

	[image: Zahradní technika]
Zahradní technika
                                                    	
                                        
                                            Motorové pily,                                    
	
                                        
                                            Fukary na listí,                                    
	
                                        
                                            Struny a kotouče                                    


                        

	[image: Kácení]
Kácení
                                                    	
                                        
                                            Stromolezecké stupačky,                                    
	
                                        
                                            Sety pro kácení,                                    
	
                                        
                                            Spouštěcí kotvy a bubny,                                    
	
                                        
                                            Pomůcky a nářadí na kácení stromů                                    


                        

	[image: Vyznačení pracoviště]
Vyznačení pracoviště
                                                    	
                                        
                                            Zábory,                                    
	
                                        
                                            Zábrany                                    


                        

	[image: Oblečení a obuv]
Oblečení a obuv
                                                    	
                                        
                                            Doplňky,                                    
	
                                        
                                            Obuv,                                    
	
                                        
                                            Rukavice,                                    
	
                                        
                                            Nátepníky,                                    
	
                                        
                                            Pokrývky hlavy,                                    
	
                                        
                                            Termo oblečení,                                    
	
                                        
                                            Trička,                                    
	
                                        
                                            Mikiny,                                    
	
                                        
                                            Bundy a vesty,                                    
	
                                        
                                            Kalhoty,                                    
	
                                        
                                            Kombinézy,                                    
	
                                        
                                            Ponožky                                    


                        

	[image: Trojnožky a navijáky]
Trojnožky a navijáky
                                                    	
                                        
                                            Trojnožky,                                    
	
                                        
                                            Navijáky                                    


                        

	[image: Manipulační navijáky]
Manipulační navijáky
                        

	[image: Evakuační vybavení]
Evakuační vybavení
                                                    	
                                        
                                            Záchranné sady,                                    
	
                                        
                                            Nosítka,                                    
	
                                        
                                            Evakuační postroje                                    


                        

	[image: Zdravotnické vybavení]
Zdravotnické vybavení
                                                    	
                                        
                                            Lékárny a lékárničky,                                    
	
                                        
                                            Zdravotnický materiál,                                    
	
                                        
                                            Turnikety a škrtidla                                    


                        

	[image: Outdoor výbava]
Outdoor výbava
                                                    	
                                        
                                            Čelovky a svítilny,                                    
	
                                        
                                            Batohy a zavazadla,                                    
	
                                        
                                            Stany,                                    
	
                                        
                                            Nocování v přírodě,                                    
	
                                        
                                            Vařiče,                                    
	
                                        
                                            Outdoor nádobí,                                    
	
                                        
                                            Jídlo na cesty,                                    
	
                                        
                                            Lahve a termosky,                                    
	
                                        
                                            Bezpečnostní výbava,                                    
	
                                        
                                            Trekové hole,                                    
	
                                        
                                            Nesmeky,                                    
	
                                        
                                            Nože,                                    
	
                                        
                                            Drogerie,                                    
	
                                        
                                            Cestovní doplňky,                                    
	
                                        
                                            Dětské vybavení                                    


                        

	[image: Speciální zařízení]
Speciální zařízení
                        

	[image: Literatura]
Literatura
                        

	[image: Poukazy]
Poukazy
                        

	[image: Výprodej]
Výprodej
                        

	[image: Novinky]
Novinky
                        



	Realizační materiál	[image: Péče o dřeviny a zeleň]
Péče o dřeviny a zeleň
                                                    	
                                        
                                            Bezpečnostní vazby stromů,                                    
	
                                        
                                            Závlaha stromů,                                    
	
                                        
                                            Kotvení stromů,                                    
	
                                        
                                            Půdní přísady,                                    
	
                                        
                                            Kořenové bariéry,                                    
	
                                        
                                            Ochrana stromů,                                    
	
                                        
                                            Povýsadbová péče,                                    
	
                                        
                                            Ozeleňovací prvky,                                    
	
                                        
                                            Zelené střechy,                                    
	
                                        
                                            Evidence stromů                                    


                        

	[image: Systémy proti ptactvu]
Systémy proti ptactvu
                                                    	
                                        
                                            Hroty proti holubům,                                    
	
                                        
                                            Sítě proti holubům                                    


                        



	Systémy proti pádu	[image: Vertikální jisticí sytémy na žebříky]
Vertikální jisticí sytémy na žebříky
                        

	[image: Kotvicí body - kotvicí zařízení typ A]
Kotvicí body - kotvicí zařízení typ A
                        

	[image: Mobilní kotvicí body - kotvicí zařízení typ B]
Mobilní kotvicí body - kotvicí zařízení typ B
                        

	[image: Kolejnicové systémy - kotvicí zařízení typ D]
Kolejnicové systémy - kotvicí zařízení typ D
                        

	[image: Zátěžové body - kotvicí zařízení typ E]
Zátěžové body - kotvicí zařízení typ E
                        

	[image: Materiál pro montáž a příslušenství]
Materiál pro montáž a příslušenství
                        



	Služby	[image: Revize vybavení OOPP]
Revize vybavení OOPP
                        

	[image: Školení]
Školení
                        

	[image: Arboristické práce]
Arboristické práce
                        

	[image: Výškové práce]
Výškové práce
                        

	[image: Systémy proti pádu]
Systémy proti pádu
                        



	Safety zóna	[image: Blog]
Blog
                        

	[image: Slovník pojmů]
Slovník pojmů
                        

	[image: Archiv]
Archiv
                        



	Značky	Rock Exotica
	SAMSON





    	
                
                                            
                            CZK /
                            
                                
                            
                        
                                        
                
                	
                                                    	
                                        CZK
                                    
	
                                        EUR
                                    


                                                                            	
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                Čeština
                                            
                                        
                                    
	
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                Slovenčina
                                            
                                        
                                    


                                            


            
	
                                    Přihlášení
                            



Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                Stránka neexistuje
            
            
        
    

    
    
                
                            
        
    A safra! Něco se pokazilo.

    Stránka nebyla nalezena.


    
        Můžete se ale podívat na naše produkty.    

    
        Zpět do obchodu
    






                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: worksafety.cz]


            
                
        
                                                                                                                
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    





                                                        

            
                
        
                                                                                                                        Instagram

        
    
                                                        

            
                
        
                            
	Kontakty

	
		
			WORKSAFETY.cz

			Královská cesta 147 

			Kolín, 280 02
		

		
			Po - Pá:

			9:00 - 11:30, 12:00 - 17:00
		

		
			Rychlý kontakt
			info@pavouci.cz
			+420 773 606 630
		

	





                    

            
                
        
                            Podle oboru

	Arboristika
	Práce ve výškách
	Zahradnictví a lesnictví
	Armáda
	Horolezectví
	Složky IZS
	Volný čas




                    

            
                
        
                            Kategorie

	Přilby
	Karabiny
	Postroje a úvazky
	Lana a šnůry
	Oblečení a obuv
	Uložení a transport materiálu
	+42 dalších




                    

            
                
        
                            Důležité odkazy

	Vše o nákupu
	FAQ
	O nás
	GDPR
	Obchodní podmínky


SLUŽBY

	Revize vybavení OOPP
	Školení




                    

    

                        

                                        
                    
                            
            
            [image: 2. Facebook]
        

            
            [image: 1. YouTube]
        

            
            [image: 5. Instagram]
        

    

                

    
                    
                        
                            [image: Shoptet Premium]Vytvořil Shoptet Premium
                            
                                Copyright 2024 worksafety.cz. Všechna práva vyhrazena.                                                                    Upravit nastavení cookies
                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            





			
			

			
			
			
		

















        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Stručně ke zpracování Vašich údajů

Na naší webové stránce využíváme různé technologie, abychom Vám mohli poskytnout optimální zážitek. K nim patří zpracování údajů, které jsou technicky nutné k prezentaci webových stránek a jejich funkcionalit, rovněž další technologie, které jsou využívány k pohodlnému nastavení webových stránek.

Přečtěte si naše informace o ochraně osobních údajů zde. Více informací o problematice naleznete zde.

                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                    Odmítnout
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    